
KUVAILE UTAJÄRVEN KUNTAA –KILPAILUN SÄÄNNÖT JA OHJEET 

 

KILPAILUN KOHDERYHMÄ, TAVOITE JA TARKOITUS 

Kilpailu on tarkoitettu Utajärven kunnan asukkaille. Kilpailulla halutaan tarjota kuntalaisille uusi 

vaikuttamis- ja ideointimahdollisuus kunnan ja sen toimintojen kuvaamisessa ja kehittämisessä. 

Kilpailun avulla halutaan myös edesauttaa kunnan positiivisen imagon rakentamista ja 

kuntastrategian jatkokehittämistä. 

 

KILPAILUSARJAT 

Kilpailussa on kaksi eri sarjaa: v. 1997 ja sen jälkeen syntyneet ja v. 1996 ja sitä ennen syntyneet 

 

KILPAILUN AIHEALUE 

Kilpailun tarkoituksena on kuvata, mikä on parasta Utajärven kunnassa nyt tai tulevaisuudessa. 

 

KUVATAIDETUOTOSTEN TEKNIIKKA, KOKO ja MÄÄRÄ 

A3-kokoinen kuvataidetyö: maalaus, piirustus tai grafiikka 

Valokuvien suurin sallittu koko on 30 x 40 cm. Valokuva voi olla myös paperituloste. Järjestäjä pyytää 

tarvittaessa palkituista kuvista korkearesoluutiokuvat, jolloin kuvan pitkän sivun tulee olla vähintään 

1700 px ja enintään 3500 px/300 dpi. 

Kilpailuun voi osallistua yhdellä kilpailutyöllä/osallistuja tai -ryhmä. 

 

IDEAKILPAILUN TUOMARISTO ja ARVIOINTIKRITEERIT 

Tuomaristo koostuu 3-6 jäsenestä. Tuomaristo arvioi kilpailutöiden ilmeikkyyttä, omaperäisyyttä ja 

työstä välittyvää tunnelmaa Utajärven kunnan positiivisen mielikuvan luomisessa. Tuomariston 

päätöksistä ei ole valitusmahdollisuutta. 

 

PALKINNOT ja TULOSTEN JULKAISEMINEN 

Molempien sarjojen parhaat työt palkitaan digitaalisella järjestelmäkameralla. Lisäksi tuomaristo voi 

päättää erikseen kunniamaininnoista. Tulokset julkaistaan 2.12.2011. 

 

 

 



KILPAILUUN ILMOITTAUTUMINEN ja ILMOITTAUMISAIKA 

Kilpailuun ilmoittaudutaan lähettämällä kilpailutyö ja yhteystietolomake 11.11.2011 mennessä alla 

mainittuun osoitteeseen. Kilpailutyön mukana on oltava yhteystietolomake, jossa on mainittava 

tekijän nimi, kilpailutyön nimi, tekijän syntymäaika, osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite. 

Mikäli tekijöitä on useampi kuin yksi henkilö, on yhteystietolomakkeessa mainittava kaikkien 

henkilöiden nimet ja yhteystiedot. Kilpailutyö ja yhteystietolomake on oltava suljetussa 

kirjekuoressa, jonka päälle on merkittävä tunnus: ”Kuvaile Utajärven kuntaa”. Kilpailutyö ja 

yhteystietolomake lähetetään osoitteeseen: 

Anne Huhtala 
Utajärven kunta 
Laitilantie 5 
PL 18 
91600 Utajärvi 
 
Kilpailutyön voi vaihtoehtoisesti tuoda kunnan yhteispalvelupisteeseen. 
 

KILPAILUTÖIDEN PALAUTTAMINEN sekä KÄYTTÖ- ja TEKIJÄNOIKEUDET  

Järjestäjällä on oikeus julkaista kilpailuun osallistuneet kuvat kilpailun tulosten esittelyn yhteydessä 

ilman erillistä korvausta myös internet-sivuillaan. Kilpailuun osallistuvien töiden tekijänoikeudet säilyvät 

tekijöillä. Kilpailutöitä ei palauteta erikseen, halutessa kilpailutyön voi hakea kilpailuajan päätyttyä 

kunnan yhteispalvelupisteestä vuoden 2011 loppuun mennessä. 

 


